
UCHWAŁA NR XVI/540/20 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 9 kwietnia 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż należącego do Gminy Miasto Szczecin udziału 
w wysokości 4/32 części w lokalu mieszkalnym nr 1 położonym w Szczecinie przy 
ul. Henryka Wieniawskiego 1 w drodze bezprzetargowej na rzecz współwłaścicieli lokalu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571 poz. 1696, poz. 1815), art. 37 ust. 2 pkt 9 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 65, poz. 284, 
z 2019 r. poz. 2020) oraz art. 198 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. kodeks cywilny (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1145, poz. 1495) Rada Miasta uchwala, co następuje:  

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż należącego do Gminy Miasto Szczecin udziału w wysokości 
4/32 części w lokalu mieszkalnym nr 1 położonym w Szczecinie przy ul. Henryka Wieniawskiego 1 
wraz z udziałem w budynku oraz sprzedaż związanego z własnością udziału w lokalu mieszkalnym 
nr 1 udziału w nieruchomości gruntowej, stanowiącej działkę nr 1/1 o powierzchni 822 m2 z obrębu 
Pogodno 77 w drodze bezprzetargowej na rzecz współwłaścicieli lokalu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

  
 

Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin 
 
 

Renata Łażewska 

Id: 90F35C00-E08D-40A2-ACBC-AB7A2D80EB2A. Podpisany Strona 1




